PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2014                                            с. Сергеевка                                                     № 18
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сети автомобильных дорог Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района на 2014- 2016 годы»,  утверждённую постановлением администрации Сергеевского сельского поселении
от 07.11.2013 № 126
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района на 2014- 2016 годы», утверждённую постановлением администрации от 07.11.2013 № 126, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

- в разделе «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» слова «15506 тысяч рублей, в т.ч. по годам: 2014 год - 5000 тыс.руб.» заменить словами «16225 тыс.руб. в т.ч. по годам: 2014 год - 5719 тыс.руб.»;
- в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «15506 тысяч рублей, в т.ч. по годам: 2014 год - 5000 тыс.руб.» заменить словами «16225 тыс.руб. в т.ч. по годам: 2014 год - 5719 тыс.руб.»;
 - Приложение № 1 к Программе «Предложения программных мероприятий» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вывесить для обнародования на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                            И.В. Старченко

Н.В. Кузнецова

24 7 04
Приложение № 1

                                                                                                   к муниципальной программе

 «Развитие сети автомобильных дорог

                                                                                  Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района на 2014 – 2016 годы»,

утверждённой постановлением администрации

                                                                            Сергеевского сельского поселения от 07.11.2013 № 126

(в редакции постановления от «30» января 2014 № 18)
Предложения программных мероприятий

(всего по программе – 16225 тыс.руб.)

	 № п/п
	Наименование          мероприятий
	 Источник   финансирования
	Объём финансирования

(в тыс.руб.)
	Всего

	2014г.
	2015г.
	2016г.

	1.1
	Разработка проектно-сметной документации
	Бюджет  поселения
	6
	6
	6
	18

	1.2
	Устройство асфальтобетонного покрытия по улице Советская в селе Сергеевка
	Бюджет поселения
	4719

	4719

	1.3
	Устройство асфальтобетонного покрытия по улицам Новая, Школьная, Колхозная  в селе Сергеевка
	Бюджет поселения

	4379

	4379

	1.4
	Устройство асфальтобетонного покрытия по улице  Первомайская в селе Украинка
	Бюджет поселения

	5217
	5217

	1.5
	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	Бюджет поселения
	5
	5
	5
	15

	1.6
	Устройство ливневой канализации («ливнёвок») открытого типа и устройство водоотводных труб в селе Сергеевка по ул. Новая, Ул. Горная, Ул. Ленина
	Бюджет   поселения
	949
	800
	-
	1749

	1.7
	Приобретение металлических, асбестовых (водоотводных) труб
	 Бюджет поселения
	40
	38
	35
	113

	1.8
	Нанесение линий дорожной разметки на пешеходных переходах и дорогах местного значения
	Бюджет поселения

	10
	5
	15

	Всего по программе:

	5719
	5238
	5268
	16225